PUBLICAÇÃO DIGITAL    1diariodenoticias.com.br

Esta publicação foi feita de forma 100% digital pela empresa
Diário de Notícias em seu site de notícias.
AUTENTICIDADE DA PÁGINA.  A autenticidade deste documento
pode ser conferida através do QR Code ao lado ou pelo link
https://publilegal.diariodenoticias.com.br/

Documento assinado digitalmente
conforme MP nº 2.200-2 de

24/08/2021, que institui a
Infraestrutura da Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

18 A 20 DE MARÇO DE 2023

EDITAL MUDANÇA DE NOME
O OFICIAL E REGISTRO DE NOTAS DO 31º SUBDISTRITO - PIRITUBA, da Comar-
ca de São Paulo, Capital do Estado, faz saber, em cumprimento ao que vem disposto
no artigo 56, da lei 6015/73, que tramitou administrativamente, por esta unidade, pe-
dido de altera ao prenome que foi concedido, para ficar constando que o registrado
LUIS PAULO CLEMENTES, passou a chamar-se PAULO BERTOLINI DORNELLES
CLEMENTES. E, para que nao se aleguem ignorância, á publicada a alteração, para
amplo conhecimento.

São Paulo, 16 de março de 2023.
O Oficial e Tabelião Interino

EMIR XAVIER DE OLIVEIRA

		2023-03-17T18:58:36-0700

	EnvelopeID_67083414-cf72-4cc7-952d-806ec4d3765e: DocuSign Envelope ID: 9D97D427-B0B2-4C13-8DEC-6C110FF206A4